
Id: EBOEB-YPAPG-TLITF-ICMLD-SETIX. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR VI/55/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Iławie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 , art. 22 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 
Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ oraz § 18 ust. 2pkt.2 Statutu Miasta Iławy /Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003r.Nr 81 
poz.1176 (t.j.) zm.2003r. Nr 166 poz.2026, z 2004 r. Nr 28 poz.382, z 2004r.Nr 75 poz.899,z 2005r.Nr10,poz.217/ Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/3/10 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 1 grudnia 2010 roku w sprawie wyboru przewodniczących stałych 
komisji Rady Miejskiej w Iławie wprowadza sie nastepujące zmiany: 

1. W §1 ust.3 otrzymuje brzmienie: "Przewodniczącego Komisji Oświaty , Kultury, Sportu i Turystyki w osobie Pana 
Eugeniusza Chomika" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2011-03-03T11:34:03+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




